1) pod № 54d przy ulicy Zawadzkiej i Pańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 28,600, od której zaległość wynosi rb. 1,225 kop. 83, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5,720, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 42,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 22 czerwca (5 lipca) 1911 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

2) pod № 54d przy ul. Długiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 30,000, od której zaległość wynosi rubli 1,574 kop. 51, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 22 czerwca (5 lipca) 1911 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

3) pod № 57 przy ulicy Aleksandryjskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 15,000, od której zaległość wynosi rb. 658 kop. 9, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 22,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 22 czerwca (5 lipca) 1911 roku przed notaryuszem Julianem Ładą.

4) pod № 63 przy ulicy Podrzecznej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6,300, od której zaległość wynosi rb. 262 kop. 38, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,260, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 9,450; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 22 czerwca (5 lipca) 1911 roku przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

5) pod № 171wa przy ulicy Brzezińskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11,000, od której zaległość wynosi rb. 586 kop. 10, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,260; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 16,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 22 czerwca (5 lipca) 1911 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

6) pod № 270d przy ulicy Zachodniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 34,800, od której zaległość wynosi rb. 1,551 kop. 25, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 6,960, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 52,200; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 22 czerwca (5 lipca) 1911 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

7) pod № 270gg przy ulicy Zielonej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5,600, od której zaległość wynosi rb. 214 kop. 85, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,120; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 8,400; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 22 czerwca (5 lipca) 1911 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

9) pod № 321ea przy ul. Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 28,000, od której zaległość wynosi rb. 1,799 kop. 66, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 5,600; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 42,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 czerwca (6 lipca) 1911 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

10) pod № 773b przy ulicy Spacerowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 60,000, od której zaległość wynosi rb. 3,606 kop. —, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 12,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 90,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 czerwca (7 lipca) 1911 roku przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

11) pod № 803e przy ulicy Lipowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 30,000, od której zaległość wynosi rb. 1,746 kop. 9, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 czerwca (7 lipca) 1911 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

13) pod № 805e przy ul. Andrzeja i Lipowej obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 30,000 od której zaległość wynosi rubli 1,630 kop. 83 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy

rubli 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 czerwca/7 lipca 1911 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

14) pod № 811 przy ulicy Wólczańskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4,200, od której zaległość wynosi rubli 214 kop. 74, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb.

przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

16) pod № 872b przy ulicy Kątnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 12,000, od której zaległość wynosi rubli 667 kop. 79, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 czerwca/7 lipca 1911 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

17) pod № 1040c przy ulicy Siedleckiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 3,700, od której zaległość wynosi rb. 196 kop. 47, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 740; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 5,550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 czerwca 10 lipca 1911 r.

22) pod № 1293d przy ulicy Żelaznej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 7,500, od której zaległość wynosi rb. 440 kop. 47, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,500; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 11,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 czerwca/10 lipca 1911 roku przed notaryuszem Julianem Ładą.

23) pod № 1358a przy ulicy Krótkiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 32,000, od której zaległość wynosi rubli 1,393 kop. 73, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,400; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 48,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 czerwca 10 lipca 1911 roku przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

24) pod № 1501sw przy ul. Benedykta, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13,000, od której zaległość wynosi rb. 928 kop. 31, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,600; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 19,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 czerwca 10 lipca 1911 r. przed notaryuszem Jozefem Grabowskim.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 14/27 marca 1911 roku. 1237—3—2

Choroby skórne, weneryczne, oraz niemoc płciowa

**Dr. St. LEWKOWICZ**

Leczenie elektrycznością i masażem wibracyjnym.

Zachodnia 33 (obok Lombar. akc.)
Przyjmuje od 9—1 i od 6—8 w.,
w niedziele od 9—3 Dla pań od 5—6 wiecz 114r

Doctór

**Eugenia Kerer-Gerszuni**

CHOROBY KOBIECE.